
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Simona Šindlerová 
Studijní obor/zaměření:  Marketingové řízení 
Téma bakalářské práce:  Nekorektnosti v marketingové komunikaci firem 
 
Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. David Prantl, Ph.D. 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá nekorektnostmi v marketingové komunikaci firem. V první části 
práce jsou představeny základní pojmy. Klíčová je především kapitola 4, která se zabývá samotnými 
nekorektnostmi. Využito mohlo být více zahraničních zdrojů. Následuje představený provedených 
výzkumných šetření. Využito je jak dotazníkové šetření, tak povedený výzkum oční kamerou, který je 
zdařilý a vhodně komparuje výsledky získané dotazníkem. I přes drobné nedostatky (hlavně ve formulaci 
některých zbytečně složitých vět) je provedený výzkum zajímavý a užitečný. Závěrečná doporučení 
vycházejí z provedených průzkumů a zodpovídají hlavní cíl práce. 
 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 
 
Která zjištění z výzkumu Vás nejvíce překvapila?  
 
 
 
 
V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  


